PORTARIA TRT GDG Nº 023/2007

João Pessoa, 11 de janeiro de 2007.

            O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, usando das atribuições delegadas pelo ATO TRT GP nº

101/2006, de 13 de março de 2006,

            R E S O L V E

            I - Determinar a ida de PAULO VINICIUS CABRAL CAETANO, Técnico Judiciário,

Classe "C", Padrão 15, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, à cidade de

Guarabira/PB, no dia 11.01.2007, com retorno previsto para a mesma data.

            O referido servidor executará visita técnica para vistoriar serviços da reforma predial da

Vara do Trabalho da cidade citada. O servidor irá em veículo próprio.

            II - Arbitrar o pagamento de 1/2 (meia) diária ao servidor em destaque para

ressarcimento de despesas.

             Dê-se ciência.

            Publique-se.

ALEXANDRE GONDIM GUEDES PEREIRA

Diretor-Geral da Secretaria Substituto